
ZARZĄDZENIE NR 6/2010 

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok

              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych   (Dz.  U.  z  2009  roku  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.)   -  zarządzam,  co
następuje:

§  1.

1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących dochodach budżetowych, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 2 520 886,00 2 800,00 2 523 686,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 100,00 2 800,00 53 900,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

51 100,00 2 800,00 53 900,00

 

Razem: 22 992 660,00 2 800,00 22 995 460,00

2. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w tym: 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 3 094 396,00 0,00 3 094 396,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 418 224,00 0,00 2 418 224,00

  4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

730,00 - 30,00 700,00

  4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

5 379,00 30,00 5 409,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
155 000,00 0,00 155 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 112 597,00 0,00 112 597,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 645,00 1 350,00 52 995,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 880,00 - 1 350,00 9 530,00

801   Oświata i wychowanie 12 328 644,00 0,00 12 328 644,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 066 925,00 711,00 5 067 636,00

  3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

223 101,00 - 240,00 222 861,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 046,00 - 42,00 180 004,00

  4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

12 246,00 115,00 12 361,00



  4270 Zakup usług remontowych 63 493,00 162,00 63 655,00

  4300 Zakup usług pozostałych 64 662,00 917,00 65 579,00

  4370

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

7 320,00 - 45,00 7 275,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 098,00 - 140,00 3 958,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 270,00 - 16,00 5 254,00

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

312 436,00 - 587,00 311 849,00

  3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

19 079,00 - 567,00 18 512,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 - 20,00 260,00

 80104  Przedszkola 1 603 938,00 0,00 1 603 938,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 268,00 - 110,00 40 158,00

  4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

3 000,00 110,00 3 110,00

 80110  Gimnazja 3 954 751,00 0,00 3 954 751,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 36 571,00 1 700,00 38 271,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 454,00 300,00 6 754,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 348,00 2 400,00 36 748,00

  4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

4 000,00 800,00 4 800,00

  4260 Zakup energii 129 700,00 - 6 000,00 123 700,00

  4270 Zakup usług remontowych 26 279,00 - 400,00 25 879,00

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 3 200,00 34 700,00

  4307 Zakup usług pozostałych 62 291,00 - 1 700,00 60 591,00

  4309 Zakup usług pozostałych 15 154,00 - 300,00 14 854,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 048,00 - 124,00 38 924,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 169,00 200,00 369,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

34 479,00 - 324,00 34 155,00

852   Pomoc społeczna 2 884 750,00 2 800,00 2 887 550,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

168 434,00 4 306,00 172 740,00

  3110 Świadczenia społeczne 155 450,00 4 306,00 159 756,00

 85216  Zasiłki stałe 77 166,00 - 1 506,00 75 660,00

  3110 Świadczenia społeczne 77 166,00 - 1 506,00 75 660,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 322 080,00 0,00 322 080,00

  3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

460,00 - 7,00 453,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 834,00 - 150,00 8 684,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 200,00 - 43,00 1 157,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 640,00 - 119,00 521,00



  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 300,00 - 12,00 5 288,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 400,00 - 30,00 1 370,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

600,00 223,00 823,00

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji

4 680,00 138,00 4 818,00

 

Razem: 24 911 487,80 2 800,00 24 914 287,80

§ 2.

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

   Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 6/2010 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 29 grudnia 2010 roku

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 223/2010 z dnia 15 grudnia 2010
roku zwiększa się dochody w dziale 852,  w rozdziale 85214  § 2030 o kwotę  2 800,00 zł -
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.
Jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w dziale   852, rozdziale 85214 § 3110  o kwotę  
2 800,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku okresowego.

Zmniejsza się wydatki w dziale 750,  rozdziale 75023 § 4390 o kwotę 30,00 złotych i
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 § 4610  o kwotę 30,00 złotych
z przeznaczeniem na koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego.

Zmniejsza się wydatki w dziale 754, rozdziale 75412 § 4300 o kwotę 1 350,00 złotych i
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 754,  rozdziale 75412 § 3030  o kwotę 1 350,00
złotych z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych – ekwiwalent za udział w
akcjach ratowniczo-gaśniczych druhów OSP.

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 115,00 zł i
jednocześnie zwiększa się wydatki  w dziale 801,  rozdziale 80101 § 4240 o kwotę 115,00 zł
z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej w Ostrowie.

Zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w Szkole  Podstawowej  w  Ostrowie  na  łączną  kwotę  
1 352,00 zł w dziale 801 w następujących rozdziałach:
- Rozdział 80101 § 3020 o kwotę 240,00 zł
- Rozdział 80101 § 4370 o kwotę   45,00 zł
- Rozdział 80101 § 4410 o kwotę 140,00 zł
- Rozdział 80101 § 4430 o kwotę   16,00 zł
- Rozdział 80103 § 3020 o kwotę  567,00 zł
- Rozdział 80103 § 4280 o kwotę    20,00 zł
- Rozdział 80146 § 4700 o kwotę  324,00 zł
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801 na łączną kwotę 1 352,00 zł w następujących
rozdziałach:
- Rozdział 80101 § 4210 o kwotę   73,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów,
- Rozdział 80101 § 4270 o kwotę 162,00 zł z przeznaczeniem na naprawę kserokopiarki,
- Rozdział 80101 § 4300 o kwotę  917,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych,
- Rozdział 80146 § 4410 o kwotę  200,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801,  rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 110,00 zł i
jednocześnie zwiększa się wydatki  w dziale 801,  rozdziale 80104 § 4240 o kwotę 110,00 zł
z  przeznaczeniem  na  zakup  pomocy  dydaktycznych  w  Przedszkolu  Samorządowym  w
Celestynowie.



Zmniejsza   się  wydatki  bieżące  w  dziale  801,  rozdziale  80110  w  następujących
paragrafach:
§ 4307 o kwotę     1 700,00 zł,
§ 4309 o kwotę         300,00 zł,
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801 rozdziale 80110 w następujących paragrafach 
§ 4177 o kwotę      1 700,00 zł,
§ 4179 o kwotę         300,00 zł,
Powyższe  zmiany  dotyczą  realizacji  projektu  pt.  ”Kompetencje  nasza  siłą!  Program
wyrównywania szans edukacyjnych wśród uczniów Gimnazjum im „Skrytego” w Celestynowie w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskich
Funduszu Społecznego.

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801,  rozdziale 80110 § 4260 o kwotę 6 000,00 zł
oraz w § 4270 o kwotę 400,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801,  rozdziale
80110 § 4210 o kwotę 2 400,00zł oraz w rozdziale 80110 § 4300 o kwotę 3 200,00 zł oraz w
rozdziale 80110 § 4240 o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych
do  nauki  języka  angielskiego,  zakup usług pozostałych oraz zakupu  wyposażenia w Zespole
Szkół w Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki na zadania własne w dziale 852, rozdziale 85216 § 3110 o kwotę
1 506,00 złotych i jednocześnie zwiększa się wydatki na zadania własne w dziale 852, rozdziale
85214 § 3110  o kwotę 1 506,00 złotych z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych.

Zmniejsza się wydatki na zadania własne w dziale 852, rozdziale 85219 w następujących
paragrafach:
- § 3020 o kwotę      7,00 zł
- § 4300 o kwotę 150,00 zł
- § 4360 o kwotę   43,00 zł
- § 4410 o kwotę 119,00 zł
- § 4440 o kwotę    12,00 zł
- § 4700 o kwotę   30,00 zł
 i jednocześnie zwiększa się wydatki na zadania własne w dziale 852, rozdziale 85219 w § 4740
o  kwotę  223,00  złotych  z  przeznaczeniem  na  zakup  materiałów  papierniczych  do  sprzętu
drukarskiego   oraz  w  §  4750   o  kwotę  138,00  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  akcesoriów
komputerowych.

Sporządziła:

Agnieszka Kurek


